
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 01.04.2014                                                                                               № 300 
 
 
Об утверждении проекта «Схемы  
теплоснабжения МО «Нагорное сельское 
поселение» и назначении публичных 
слушаний по данному вопросу 
 

 

 
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании 
«Нагорное сельское поселение», Уставом Нагорного сельского поселения, 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить проект «Схемы теплоснабжения МО «Нагорное сельское 
поселение» на период до 2029 года» согласно приложению. 

2. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной 
«Схемы теплоснабжения МО «Нагорное сельское поселение» на период до 
2029 года» на 13 мая 2014 года в 10-00 часов в здании администрации 
Нагорного сельского поселения, расположенном по адресу: пос. Нагорный, 
ул. Горячкина д. 1. 

3. Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям: 
Копылова Ольга Ивановна - глава поселения, председатель 

комиссии; 
Ефремычев Алексей Юрьевич - архитектор поселения, заместитель 

председателя комиссии; 
Члены комиссии:  
Пиголкина Наталья Александровна - начальник МБУ «АХЦ Нагорного 



сельского поселения»; 
Карабинская Мария Борисовна - главный специалист, юрист; 
Белов Михаил Юрьевич - заведующий отделом по управлению 

имуществом и землеустройству. 
 

4. С материалами публичных слушаний можно ознакомиться в рабочие 
дни с 9.00 до 15.00 или на официальном сайте Нагорного сельского 
поселения www.nagornoe.info. 

5. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут 
направляться в комиссию по публичным слушаниям по адресу: пос. 
Нагорный ул. Горячкина д. 1, администрация Нагорного сельского 
поселения. 

6. Проект «Схемы теплоснабжения МО «Нагорное сельское поселение» 
на период до 2029 года» разместить на официальном сайте Нагорного 
сельского поселения www.nagornoe.info. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МБУ «Административно-хозяйственный центр Нагорного 
сельского поселения Петушинского района Владимирской области» 
Пиголкину Наталью Александровну. 

8. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                          О. И. Копылова 


